
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

  
ТРИДЦАТЬ ВОСЬМАЯ  СЕССИЯ  СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 

от 29 июня 2016 года                   № 2 

 

 

Об утверждении отчета  

об исполнении Бюджета Губкинского  

городского округа за 2015 год 
  
 

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06 октября  

2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Уставом Губкинского городского 

округа и Положением о бюджетном процессе в Губкинском городском 

округе Совет депутатов 

 

р е ш и л :  

 

1. Утвердить отчет об исполнении Бюджета Губкинского городского 

округа за 2015 год. 

2. Направить указанный отчет Главе администрации Губкинского 

городского округа для подписания и опубликования. 

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике (Пирогов А.Ф.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                А.П. Гаевой 



 2  

Утвержден 

решением тридцать восьмой сессии  

Совета депутатов Губкинского 

городского округа второго созыва  

от 29 июня 2016 года № 2 

 

 

ОТЧЕТ 
ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА ГУБКИНСКОГО  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗА 2015 ГОД 

 

Утвердить отчет об исполнении Бюджета Губкинского городского 

округа за 2015 год по доходам в сумме 3 337 440 тыс. рублей и по расходам в 

сумме 3 521 320 тыс. рублей с превышением расходов над доходами 

(дефицит) в сумме 183 880 тыс. рублей, со следующими показателями: 

- доходы бюджета Губкинского городского округа за 2015 год по кодам 

классификации доходов бюджетов согласно приложению 1; 

- доходы бюджета Губкинского городского округа за 2015 год по кодам 

видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора 

государственного управления, относящихся к доходам бюджета, согласно 

приложению 2; 

- расходы бюджета Губкинского городского округа за 2015 год по 

ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3; 

- расходы бюджета Губкинского городского округа за 2015 год по 

разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно 

приложению 4; 

- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Губкинского городского округа за 2015 год по кодам классификации 

источников финансирования дефицитов бюджетов согласно приложению 5; 

- источники внутреннего финансирования дефицита бюджета 

Губкинского городского округа за 2015 год по кодам групп, подгрупп, 

статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов, кодам  

классификации операций сектора государственного управления, 

относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов, согласно 

приложению 6; 

- бюджет муниципального дорожного фонда Губкинского городского 

округа за 2015 год согласно приложению 7. 

 

 

 

Глава администрации  

Губкинского городского округа                                           А.А. Кретов  

 

 

г. Губкин 

01 июля 2016 года 

№ 69-нпа 


